
16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:45

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

1 24 Seigneurin Julien La nuit noire FSGT M 1 2:20:53.135 -
2 38 Bonnerot-Agniel Florian Teyran bike FSGT M 2 2:20:53.135 -
3 22 Nouguier Clément Cyclo Club Bédarieux FSGT M 1 2:20:53.135 -
4 63 Fréchet Noé Vélo Club La Pomme Marseille FFC M J 2:20:53.135 -
5 14 Jacquet Adrien Istres Sport Cyclisme FFC M 1 2:20:55.403 2.268
6 26 TURC Blaise CC Bédarieux FSGT M 1 2:20:55.403 2.268
7 12 FAURE Marc Cyclo Sport Ciotaden FFC M 1 2:20:55.403 2.268
8 21 nolla florian BMC beziers FSGT M 1 2:21:00.307 7.172
9 64 martinez loris Le thor gadagne FFC M J 2:21:00.307 7.172
10 58 CHARRIER Kylian Velo Club Le Thor Gadagne FFC M J 2:21:03.082 9.947
11 18 Leroy Victor Sud Formation - Teyran Bike FSGT M 1 2:21:03.082 9.947
12 8 Clement Benoit V.C.A FSGT M 1 2:21:05.077 11.942
13 47 MAERE Leos La nuit Noire FSGT M 2 2:21:05.077 11.942
14 37 BAUDINO David Cvc Montfavet UFOLEP M 2 2:21:05.077 11.942
15 15 julien titouan cyclo club bedarieux FSGT M 1 2:21:05.077 11.942
16 3 Bleinc Francois Team Bike Premium FSGT M 1 2:21:05.077 11.942
17 59 De milleville Thibault Teyran bike FSGT M J 2:21:10.111 16.976
18 19 Michel Enzo Beziers Méditerranée Cyclisme FFC M 1 2:21:11.465 18.330
19 39 GARY Hervé NÎMES CYCLISME FSGT M 2 2:21:13.257 20.122
20 9 Courtecuisse Julien Vc Arles FFC M 1 2:21:15.042 21.907
21 28 YOLANDE Sébastien Berre UFOLEP M 1 2:21:23.496 30.361
22 65 Mitton Fabregoul Laurèns Gers Cycling Développement FFC M J 2:21:27.126 33.991
23 56 Bernard Adrien TeyranBike FFC M J 2:21:39.760 46.625
24 42 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT M 2 2:21:52.953 59.818
25 27 VAILLIER-VILLE Hugo Teyran Bike FSGT M 1 2:21:59.069 1:05.934
26 11 De marans Florian La nuit noire cycling FSGT M 1 2:22:25.251 1:32.116
27 6 Brisson Kevin Salon cyclosport FFC M 1 2:23:08.749 2:15.614
28 54 Bacconnier Sylvian Teyran bike FSGT M J 2:23:15.530 2:22.395
29 41 LE BEUX FRANCOIS TEYRAN BIKE FSGT M 2 2:23:27.631 2:34.496
30 25 Sette Jules Istres Sport Cyclisme FFC M 1 2:23:28.977 2:35.842
31 44 VERAN Sébastien Team P2R FSGT M 2 2:23:32.414 2:39.279
32 7 Chastagnier Nicolas ATC 26 DONZERE FFC M 1 2:24:53.826 4:00.691
33 1 ANDUGAR Mickael Vélo club Arles FSGT M 1 2:25:03.374 4:10.239
34 49 BARBEF Ludovic La nuit noir FSGT M 2 2:25:03.374 4:10.239
35 29 BOGO David Berre UFOLEP M 1 2:25:51.033 4:57.898
36 67 WEISLO Yoan VCMAPV FSGT M J 2:32:42.927 11:49.792
37 23 Orts Romain UC Montmeyran Valence FFC M 1 2:41:34.886 20:41.751
38 40 LAURENT Régis Cyclo Sport CAVAILLON UFOLEP M 2 2:21:14.783 1 Tr.

39 43 Philibert Christophe Pôle cyclisme berre UFOLEP M 2 2:21:14.783 1 Tr.
40 48 GARCIA Palbo Nimes Cyclisme FFFC M 2 2:31:51.268 1 Tr.
41 66 Rasplus Gautier Teyran Bike FFC M J 1:59:37.945 2 Tr.
42 45 KAUFMANN Jason Teyran Bike FSGT M 2 2:00:03.755 2 Tr.
43 61 Dupuy Maxime Calvisson vtt FFC M J 2:00:35.446 2 Tr.
44 68 HANTVICK Maxence Cvc Montfavet FFC M J 1:49:07.340 3 Tr.
45 5 Bouthiaux Antoine La nuit noire FSGT M 1 1:01:09.806 5 Tr.
46 55 BEAUVOIS Aurelien ECN FSGT M J 1:15:19.635 5 Tr.
47 2 Barbut Quentin istres sport cyclisme FFC M 1 1:17:25.583 5 Tr.
48 13 Fresquet Nathan C.C.Bédarieux FSGT M 1 45:47.973 6 Tr.
49 57 Carre Logan VccBeziers FSGT M J 16:18.936 8 Tr.
50 46 MALFATTI Nicolas PCB UFOLEP M 2 2:26:13.133 8 Tr.
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51 4 Botrel Kelvin Sans Sans M 1 - -
52 10 Dagorne Florian Teyran Bike FSGT M 1 - -
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1 98 AUBERGIER Leos CCBedaireux FSGT M 3 1:55:43.938 -
2 84 Congras Lucas C4h2 FSGT M 3 1:55:54.413 10.475
3 93 Ruiz Valentin VC Spiripontain FSGT M 3 1:55:59.230 15.292
4 97 WYSZYNSKI JEROME TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:05.325 21.387
5 80 Cardon Angel Teyran Bike FSGT M 3 1:56:12.719 28.781
6 122 Tomski Paulin CLUB OMNISPORTS CONSEIL … FSGT M 4 1:56:28.034 44.096
7 77 ARCHIMBAUD CHRISTOPHE TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:28.034 44.096
8 127 COMBES ALexandre VccBeziers FSGT M 4 1:56:28.034 44.096
9 78 BARBAT jerome TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
10 117 Gaudiot Eric TEAM BIKE PREMIUM NIMES FSGT M 4 1:56:31.422 47.484
11 91 planud Philippe Vélo Club Arlesien FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
12 96 Vigier Thomas Teyran Bike FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
13 85 DOS SANTOS Georges Amicale Vitrolles Sport Cyclisme UFOLEP M 3 1:56:31.422 47.484
14 89 MARTY Gael Team PR FSGT M 3 1:56:34.507 50.569
15 113 Dumas Sébastien vcssp FSGT M 4 1:56:35.992 52.054
16 92 Richard Jean-bernard Vcpb UFOLEP M 3 1:56:35.992 52.054
17 128 ROUSSEL Thomas VCSSP M 4 1:56:38.318 54.380
18 125 CASAGRANDE Jeremy Team P2R FSGT M 4 1:56:39.583 55.645
19 90 PASCAL Jean-Baptiste VELO CLUB DES ALPILLES UFOLEP M 3 1:56:42.774 58.836
20 79 Blanchard Erick TBC34 FSGT M 3 1:56:45.115 1:01.177
21 124 STADLER Eric Montagnac FSGT M 4 1:56:45.115 1:01.177
22 118 Megier Nicolas VC Spiripontain FSGT M 4 1:56:52.888 1:08.950
23 95 VANDERDONCK Jason CCT SANS M 3 1:57:07.829 1:23.891
24 121 SOLER François CARROS TEAM CYCLISME FSGT M 4 1:57:32.271 1:48.333
25 82 Charreton Damien TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:58:11.435 2:27.497
26 81 Cerclé Kylian Teyran Bike FSGT M 3 2:09:55.055 14:11.117
27 112 Clement Olivier Ucsv UFOLEP M 4 2:09:55.055 14:11.117
28 126 Congras Thierry Ecp FSGT M 4 2:10:23.930 14:39.992
29 115 FOUCHOU-LAPE… CHRISTOPHE teyran bike FFH M 4 2:10:42.087 14:58.149
30 106 argenta gerard Team ATC26 FSGT M 4 2:10:57.930 15:13.992
31 109 BOUSCHON Patrick TEAM ATC 26 DONZERE FSGT M 4 2:15:56.746 20:12.808
32 114 fabbro denis SJVCM FSGT M 4 2:18:58.657 23:14.719
33 120 Roumieux Michel Lunel velo passion FSGT M 4 1:51:10.159 1 Tr.
34 107 Balinski Martial TEYRAN bike FFH M 4 1:56:48.339 1 Tr.
35 116 Garcia Jimmy CS Couxois FSGT M 4 2:09:15.003 1 Tr.

36 111 Carpena Richard BMC FSGT M 4 49:33.078 4 Tr.
37 110 Cadet Frederic VC Arles FSGT M 4 53:11.184 4 Tr.
38 123 VALENTIN David sans FSGT M 4 32:55.144 5 Tr.
39 88 Loncke Maxime VccBeziers FSGT M 3 41:52.047 5 Tr.

40 87 GENIESSE Rémi NÎMES CYCLISME FSGT M 3 - -
41 94 Santabarbara Tristan Teyran Bike FSGT M 3 - -
42 108 Boché Didier Entente cycliste poussanaise FSGT M 4 - -
43 119 nadal benjamin UCSV UFOLEP M 4 - -
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1 198 Danoy Batiste VccBeziers FSGT M C 1:25:44.708 -
2 188 LEOTHAUD Matthias Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:26:47.388 1:02.680
3 189 Marot Robin Vélo club cévenol FFC M C 1:27:09.922 1:25.214
4 200 BOUOBIANTO Kylian Le thor gadagne FFC M C 1:27:12.079 1:27.371
5 194 Sette William Vélo Club Arlesien FFC M C 1:27:15.201 1:30.493
6 187 Gassin Quentin Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:27:15.201 1:30.493
7 161 Ollier Arnaud Team Vaunage Cycling FSGT M 5 1:27:17.292 1:32.584
8 181 AZZOPARDI ALexandre Vélo Club Uzès FFC M C 1:27:17.292 1:32.584
9 199 CHAUMETTE Paul VCCevenol FFC M C 1:27:17.292 1:32.584
10 173 DAGAULT STEPHANE GARDANE FSGT M 5 1:27:21.103 1:36.395
11 162 Pommeret Laury Team Bike Premium FSGT M 5 1:27:21.103 1:36.395
12 190 MARTIN Jules GUIDON D'OR BEAUCAIRE TA… FFC M C 1:27:22.757 1:38.049
13 196 VOORDECKER Matheo VC CEVENOL FSGT M C 1:27:22.757 1:38.049
14 152 CHAUMARD Romain NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:27:22.757 1:38.049
15 210 vermet emelyne ac lambescain FSGT F F 1:27:25.900 1:41.192
16 185 Conchon Sartout Mathis Mousquetaires cyclistes pradéens FSGT M C 1:27:28.273 1:43.565
17 165 Quiot Maxime Espoir Cycliste Nîmois FSGT M 5 1:27:28.273 1:43.565
18 151 Bartoletti Fabien Espoir Cycliste Nimois FSGT M 5 1:27:28.273 1:43.565
19 184 JALLET jérôme velo club de saalindres FFC M C 1:27:28.273 1:43.565
20 155 DE LORENZI Philippe CC Althen Les Paluds UFOLEP M 5 1:27:32.934 1:48.226
21 195 VEROT Mathieu ACADEMIE VO2 RIVESALTES FFC M C 1:27:35.687 1:50.979
22 171 VAISSEAU VINCENT cs cavaillon UFOLEP M 5 1:27:35.687 1:50.979
23 159 maillard vincent lunel velo passion FSGT M 5 1:27:38.092 1:53.384
24 207 Gassin Mélanie Le Crès Sport Ville et Vélo FFC F F 1:27:44.190 1:59.482
25 164 QUENET JEAN LOUIS Velo club les 3c FSGT M 5 1:27:49.728 2:05.020
26 172 Valentin Jean Luc Teyran bike FSGT M 5 1:27:54.898 2:10.190
27 169 THIERRY Jean-Claude GUIDON D'OR BEAUCAIRE TA… FSGT M 5 1:31:10.282 5:25.574
28 157 Jacquemin Serge Uc pierrelatte FSGT M 5 1:31:16.418 5:31.710
29 183 BILLOTET Julien Espoir Cycliste Nimois FFC M C 1:31:21.814 5:37.106
30 168 Schneider DIDIER Team P2R FSGT M 5 1:31:55.299 6:10.591
31 154 Combe Jocelyn Union cycliste pierrelatte FSGT M 5 1:31:55.299 6:10.591
32 186 DUBOIS Axel UZES VELO CLUB (UVC) FFC M C 1:32:39.394 6:54.686
33 209 SARTORI Nathalie Team P2R FSGT F F 1:36:36.568 10:51.860
34 166 Ramirez David CS CAVAILLON UFOLEP M 5 1:38:04.770 12:20.062
35 170 TRESSE Jeremy TEAM BIKE PREMIUM FSGT M 5 1:38:40.871 12:56.163
36 197 Carre Chloe VccBeziers FSGT F C 1:38:50.676 13:05.968
37 156 GUILLARD Esteban NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:38:58.495 13:13.787
38 208 MEFFRE Séverine Salon cyclosport UFOLEP F F 1:39:06.157 13:21.449
39 163 PREVOTAT Vincent NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:39:43.584 13:58.876
40 158 jauffret maurice CYCLO SPORT CAVAILLON UFOLEP M 5 1:40:19.214 14:34.506
41 174 CORNIER Patrick CCBedaireux FSGT M 5 1:41:37.734 15:53.026
42 160 Mirra Michel Althen des paluds UFOLEP M 5 1:50:05.846 24:21.138
43 193 SALLES TIMEO EC ANDUZE FFC M C 1:52:26.532 26:41.824
44 182 Benhammou Meziane Sans Sans M C 52:34.231 2 Tr.
45 223 Planud Lény Vélo Club Arlesien FFC M MIN 52:43.819 2 Tr.
46 220 Garel Dorian ECN FFC M MIN 52:58.545 2 Tr.
47 215 Bartoletti Lucas Espoir Cycliste Nimois FSGT M MIN 53:06.586 2 Tr.
48 222 PICHON Andy Team P2R FSGT M MIN 53:41.402 2 Tr.
49 218 Carré Morgan VccBeziers FSGT M MIN 56:27.954 2 Tr.
50 225 Dalmas Hugo VCRocheville FSGT M MIN 57:35.587 2 Tr.
51 221 MORA Angel Espoir cycliste nîmois FSGT M MIN 58:06.959 2 Tr.
52 224 Pommeret Alix Espoir Cycliste Nîmois FSGT F MIN 1:05:39.477 2 Tr.
53 217 Camoin Marvin VC St Gillois FFC M MIN 1:09:52.947 2 Tr.
54 216 Blagojevic Linda VC St Gillois FFC F MIN 53:35.028 3 Tr.
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55 192 PRAT Matthieu Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:38:41.836 12:57.128
56 167 RAZAFINTSEHEN… Mathis Vélo club les 3C FSGT M 5 35:02.244 3 Tr.
57 191 MILLIET BAUDE CLEMENT LE CRES FFC M C 38:39.051 3 Tr.
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Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : 1
1 24 Seigneurin Julien La nuit noire FSGT M 1 2:20:53.135 -
2 22 Nouguier Clément Cyclo Club Bédarieux FSGT M 1 2:20:53.135 -
3 14 Jacquet Adrien Istres Sport Cyclisme FFC M 1 2:20:55.403 2.268
4 26 TURC Blaise CC Bédarieux FSGT M 1 2:20:55.403 2.268
5 12 FAURE Marc Cyclo Sport Ciotaden FFC M 1 2:20:55.403 2.268
6 21 nolla florian BMC beziers FSGT M 1 2:21:00.307 7.172
7 18 Leroy Victor Sud Formation - Teyran Bike FSGT M 1 2:21:03.428 9.947
8 8 Clement Benoit V.C.A FSGT M 1 2:21:05.077 11.942
9 15 julien titouan cyclo club bedarieux FSGT M 1 2:21:06.498 11.942
10 3 Bleinc Francois Team Bike Premium FSGT M 1 2:21:06.498 11.942
11 19 Michel Enzo Beziers Méditerranée Cyclisme FFC M 1 2:21:11.465 18.330
12 9 Courtecuisse Julien Vc Arles FFC M 1 2:21:15.042 21.907
13 28 YOLANDE Sébastien Berre UFOLEP M 1 2:21:23.496 30.361
14 27 VAILLIER-VILLE Hugo Teyran Bike FSGT M 1 2:21:59.069 1:05.934
15 11 De marans Florian La nuit noire cycling FSGT M 1 2:22:25.251 1:32.116
16 6 Brisson Kevin Salon cyclosport FFC M 1 2:23:08.749 2:15.614
17 25 Sette Jules Istres Sport Cyclisme FFC M 1 2:23:28.977 2:35.842
18 7 Chastagnier Nicolas ATC 26 DONZERE FFC M 1 2:24:53.826 4:00.691
19 1 ANDUGAR Mickael Vélo club Arles FSGT M 1 2:25:03.374 4:10.239
20 29 BOGO David Berre UFOLEP M 1 2:25:51.033 4:57.898
21 23 Orts Romain UC Montmeyran Valence FFC M 1 2:41:34.886 20:41.751

Abandons
22 5 Bouthiaux Antoine La nuit noire FSGT M 1 1:01:09.806 5 Tr.
23 2 Barbut Quentin istres sport cyclisme FFC M 1 1:17:25.583 5 Tr.
24 13 Fresquet Nathan C.C.Bédarieux FSGT M 1 45:47.973 6 Tr.

Non Partant
25 4 Botrel Kelvin Sans Sans M 1 - -
26 10 Dagorne Florian Teyran Bike FSGT M 1 - -
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Cat. : 2
1 38 Bonnerot-Agniel Florian Teyran bike FSGT M 2 2:20:53.329 -
2 47 MAERE Leos La nuit Noire FSGT M 2 2:21:05.523 11.942
3 37 BAUDINO David Cvc Montfavet UFOLEP M 2 2:21:05.523 11.942
4 39 GARY Hervé NÎMES CYCLISME FSGT M 2 2:21:13.257 20.122
5 42 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT M 2 2:21:52.953 59.818
6 41 LE BEUX FRANCOIS TEYRAN BIKE FSGT M 2 2:23:27.631 2:34.496
7 44 VERAN Sébastien Team P2R FSGT M 2 2:23:32.414 2:39.279
8 49 BARBEF Ludovic La nuit noir FSGT M 2 2:25:04.022 4:10.239
9 40 LAURENT Régis Cyclo Sport CAVAILLON UFOLEP M 2 2:21:14.783 1 Tr.

Abandons
10 43 Philibert Christophe Pôle cyclisme berre UFOLEP M 2 2:21:14.783 1 Tr.
11 48 GARCIA Palbo Nimes Cyclisme FFFC M 2 2:31:51.268 1 Tr.
12 45 KAUFMANN Jason Teyran Bike FSGT M 2 2:00:03.755 2 Tr.
13 46 MALFATTI Nicolas PCB UFOLEP M 2 2:26:13.133 8 Tr.

Page : 2 / 9



16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:46

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : 3
1 98 AUBERGIER Leos CCBedaireux FSGT M 3 1:55:43.938 -
2 84 Congras Lucas C4h2 FSGT M 3 1:55:54.413 10.475
3 93 Ruiz Valentin VC Spiripontain FSGT M 3 1:55:59.230 15.292
4 97 WYSZYNSKI JEROME TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:05.325 21.387
5 80 Cardon Angel Teyran Bike FSGT M 3 1:56:12.719 28.781
6 77 ARCHIMBAUD CHRISTOPHE TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:28.370 44.096
7 78 BARBAT jerome TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
8 91 planud Philippe Vélo Club Arlesien FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
9 96 Vigier Thomas Teyran Bike FSGT M 3 1:56:31.422 47.484
10 85 DOS SANTOS Georges Amicale Vitrolles Sport Cyclisme UFOLEP M 3 1:56:31.422 47.484
11 89 MARTY Gael Team PR FSGT M 3 1:56:34.507 50.569
12 92 Richard Jean-bernard Vcpb UFOLEP M 3 1:56:37.007 52.054
13 90 PASCAL Jean-Baptiste VELO CLUB DES ALPILLES UFOLEP M 3 1:56:42.774 58.836
14 79 Blanchard Erick TBC34 FSGT M 3 1:56:45.115 1:01.177
15 95 VANDERDONCK Jason CCT SANS M 3 1:57:07.829 1:23.891
16 82 Charreton Damien TEYRAN BIKE FSGT M 3 1:58:11.435 2:27.497
17 81 Cerclé Kylian Teyran Bike FSGT M 3 2:09:55.055 14:11.117

Abandons
18 88 Loncke Maxime VccBeziers FSGT M 3 41:52.047 5 Tr.

Non Partant
19 87 GENIESSE Rémi NÎMES CYCLISME FSGT M 3 - -
20 94 Santabarbara Tristan Teyran Bike FSGT M 3 - -
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Cat. : 4
1 122 Tomski Paulin CLUB OMNISPORTS CONSEIL … FSGT M 4 1:56:28.034 44.096
2 127 COMBES ALexandre VccBeziers FSGT M 4 1:56:28.034 44.096
3 117 Gaudiot Eric TEAM BIKE PREMIUM NIMES FSGT M 4 1:56:31.665 47.484
4 113 Dumas Sébastien vcssp FSGT M 4 1:56:35.992 52.054
5 128 ROUSSEL Thomas VCSSP M 4 1:56:38.318 54.380
6 125 CASAGRANDE Jeremy Team P2R FSGT M 4 1:56:39.583 55.645
7 124 STADLER Eric Montagnac FSGT M 4 1:56:45.461 1:01.177
8 118 Megier Nicolas VC Spiripontain FSGT M 4 1:56:52.888 1:08.950
9 121 SOLER François CARROS TEAM CYCLISME FSGT M 4 1:57:32.271 1:48.333
10 112 Clement Olivier Ucsv UFOLEP M 4 2:09:55.360 14:11.117
11 126 Congras Thierry Ecp FSGT M 4 2:10:23.930 14:39.992
12 115 FOUCHOU-LAPE… CHRISTOPHE teyran bike FFH M 4 2:10:42.087 14:58.149
13 106 argenta gerard Team ATC26 FSGT M 4 2:10:57.930 15:13.992
14 109 BOUSCHON Patrick TEAM ATC 26 DONZERE FSGT M 4 2:15:56.746 20:12.808
15 114 fabbro denis SJVCM FSGT M 4 2:18:58.657 23:14.719
16 120 Roumieux Michel Lunel velo passion FSGT M 4 1:51:10.159 1 Tr.
17 107 Balinski Martial TEYRAN bike FFH M 4 1:56:48.339 1 Tr.
18 116 Garcia Jimmy CS Couxois FSGT M 4 2:09:15.003 1 Tr.

Abandons
19 111 Carpena Richard BMC FSGT M 4 49:33.078 4 Tr.
20 110 Cadet Frederic VC Arles FSGT M 4 53:11.184 4 Tr.
21 123 VALENTIN David sans FSGT M 4 32:55.144 5 Tr.

Non Partant
22 108 Boché Didier Entente cycliste poussanaise FSGT M 4 - -
23 119 nadal benjamin UCSV UFOLEP M 4 - -
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Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : 5
1 161 Ollier Arnaud Team Vaunage Cycling FSGT M 5 1:27:17.292 1:32.584
2 173 DAGAULT STEPHANE GARDANE FSGT M 5 1:27:21.103 1:36.395
3 162 Pommeret Laury Team Bike Premium FSGT M 5 1:27:21.103 1:36.395
4 152 CHAUMARD Romain NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:27:23.515 1:38.049
5 165 Quiot Maxime Espoir Cycliste Nîmois FSGT M 5 1:27:28.776 1:43.565
6 151 Bartoletti Fabien Espoir Cycliste Nimois FSGT M 5 1:27:28.776 1:43.565
7 155 DE LORENZI Philippe CC Althen Les Paluds UFOLEP M 5 1:27:32.934 1:48.226
8 171 VAISSEAU VINCENT cs cavaillon UFOLEP M 5 1:27:36.209 1:50.979
9 159 maillard vincent lunel velo passion FSGT M 5 1:27:38.092 1:53.384
10 164 QUENET JEAN LOUIS Velo club les 3c FSGT M 5 1:27:49.728 2:05.020
11 172 Valentin Jean Luc Teyran bike FSGT M 5 1:27:54.898 2:10.190
12 169 THIERRY Jean-Claude GUIDON D'OR BEAUCAIRE TA… FSGT M 5 1:31:10.282 5:25.574
13 157 Jacquemin Serge Uc pierrelatte FSGT M 5 1:31:16.418 5:31.710
14 168 Schneider DIDIER Team P2R FSGT M 5 1:31:55.299 6:10.591
15 154 Combe Jocelyn Union cycliste pierrelatte FSGT M 5 1:31:55.299 6:10.591
16 166 Ramirez David CS CAVAILLON UFOLEP M 5 1:38:04.770 12:20.062
17 170 TRESSE Jeremy TEAM BIKE PREMIUM FSGT M 5 1:38:40.871 12:56.163
18 156 GUILLARD Esteban NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:38:58.495 13:13.787
19 163 PREVOTAT Vincent NÎMES CYCLISME FSGT M 5 1:39:43.584 13:58.876
20 158 jauffret maurice CYCLO SPORT CAVAILLON UFOLEP M 5 1:40:19.214 14:34.506
21 174 CORNIER Patrick CCBedaireux FSGT M 5 1:41:37.734 15:53.026
22 160 Mirra Michel Althen des paluds UFOLEP M 5 1:50:05.846 24:21.138

Abandons
23 167 RAZAFINTSEHEN… Mathis Vélo club les 3C FSGT M 5 35:02.244 3 Tr.
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16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:46

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : C
1 198 Danoy Batiste VccBeziers FSGT M C 1:25:44.708 -
2 188 LEOTHAUD Matthias Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:26:47.388 1:02.680
3 189 Marot Robin Vélo club cévenol FFC M C 1:27:09.922 1:25.214
4 200 BOUOBIANTO Kylian Le thor gadagne FFC M C 1:27:12.079 1:27.371
5 194 Sette William Vélo Club Arlesien FFC M C 1:27:15.201 1:30.493
6 187 Gassin Quentin Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:27:15.201 1:30.493
7 181 AZZOPARDI ALexandre Vélo Club Uzès FFC M C 1:27:17.482 1:32.584
8 199 CHAUMETTE Paul VCCevenol FFC M C 1:27:17.482 1:32.584
9 190 MARTIN Jules GUIDON D'OR BEAUCAIRE TA… FFC M C 1:27:22.757 1:38.049
10 196 VOORDECKER Matheo VC CEVENOL FSGT M C 1:27:22.757 1:38.049
11 185 Conchon Sartout Mathis Mousquetaires cyclistes pradée… FSGT M C 1:27:28.273 1:43.565
12 184 JALLET jérôme velo club de saalindres FFC M C 1:27:30.248 1:43.565
13 195 VEROT Mathieu ACADEMIE VO2 RIVESALTES FFC M C 1:27:35.687 1:50.979
14 183 BILLOTET Julien Espoir Cycliste Nimois FFC M C 1:31:21.814 5:37.106
15 186 DUBOIS Axel UZES VELO CLUB (UVC) FFC M C 1:32:39.394 6:54.686
16 197 Carre Chloe VccBeziers FSGT F C 1:38:50.676 13:05.968
17 193 SALLES TIMEO EC ANDUZE FFC M C 1:52:26.532 26:41.824
18 182 Benhammou Meziane Sans Sans M C 52:34.231 2 Tr.

Abandons
19 192 PRAT Matthieu Le Crès Sport Ville et Vélo FFC M C 1:38:41.836 12:57.128
20 191 MILLIET BAUDE CLEMENT LE CRES FFC M C 38:39.051 3 Tr.
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16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:46

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : F
1 210 vermet emelyne ac lambescain FSGT F F 1:27:25.900 1:41.192
2 207 Gassin Mélanie Le Crès Sport Ville et Vélo FFC F F 1:27:44.190 1:59.482
3 209 SARTORI Nathalie Team P2R FSGT F F 1:36:36.568 10:51.860
4 208 MEFFRE Séverine Salon cyclosport UFOLEP F F 1:39:06.157 13:21.449
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16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:46

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : J
1 63 Fréchet Noé Vélo Club La Pomme Marseille FFC M J 2:20:53.758 -
2 64 martinez loris Le thor gadagne FFC M J 2:21:00.836 7.172
3 58 CHARRIER Kylian Velo Club Le Thor Gadagne FFC M J 2:21:03.082 9.947
4 59 De milleville Thibault Teyran bike FSGT M J 2:21:10.111 16.976
5 65 Mitton Fabregoul Laurèns Gers Cycling Développement FFC M J 2:21:27.126 33.991
6 56 Bernard Adrien TeyranBike FFC M J 2:21:39.760 46.625
7 54 Bacconnier Sylvian Teyran bike FSGT M J 2:23:15.530 2:22.395
8 67 WEISLO Yoan VCMAPV FSGT M J 2:32:42.927 11:49.792

Abandons
9 66 Rasplus Gautier Teyran Bike FFC M J 1:59:37.945 2 Tr.
10 61 Dupuy Maxime Calvisson vtt FFC M J 2:00:35.446 2 Tr.
11 68 HANTVICK Maxence Cvc Montfavet FFC M J 1:49:07.340 3 Tr.
12 55 BEAUVOIS Aurelien ECN FSGT M J 1:15:19.635 5 Tr.
13 57 Carre Logan VccBeziers FSGT M J 16:18.936 8 Tr.
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16 juin 2024

GP de Sernhac

Catégories 12345FCM [FSGT30] GP de Sernhac (10 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 16/06/2024 16:46

Départ : 14:00, Drapeau damier : 16:20

Fédération Précision temps Ecart avec 1er gr.

Cat. : MIN
1 223 Planud Lény Vélo Club Arlesien FFC M MIN 52:43.819 2 Tr.
2 220 Garel Dorian ECN FFC M MIN 52:58.545 2 Tr.
3 215 Bartoletti Lucas Espoir Cycliste Nimois FSGT M MIN 53:06.586 2 Tr.
4 222 PICHON Andy Team P2R FSGT M MIN 53:41.402 2 Tr.
5 218 Carré Morgan VccBeziers FSGT M MIN 56:27.954 2 Tr.
6 225 Dalmas Hugo VCRocheville FSGT M MIN 57:35.587 2 Tr.
7 221 MORA Angel Espoir cycliste nîmois FSGT M MIN 58:06.959 2 Tr.
8 224 Pommeret Alix Espoir Cycliste Nîmois FSGT F MIN 1:05:39.477 2 Tr.
9 217 Camoin Marvin VC St Gillois FFC M MIN 1:09:52.947 2 Tr.
10 216 Blagojevic Linda VC St Gillois FFC F MIN 53:35.028 3 Tr.

Meilleur tour : 14:26.273 (41.5 km/h), (No.29) BOGO
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